γαιώδες-ημιβραχώδες για την 

δημιουργία υπογείων κλπ χώρων  m3 1.942,71 1.942,71 

Κυβικά μέτρα: Χίλια 

εννιακόσια σαράντα δύο & 

εβδομήντα ένα εκατοστά 

2 Α.02 Eκσκαφή θεμελίων και τάφρων με 

χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη 

γαιώδη-ημιβραχώδη  m3 252,41 252,41 

Κυβικά μέτρα:  Διακόσια 

πενήντα δύο & σαράντα 

ένα εκατοστά 

3 Α.03 Eκσκαφή θεμελίων και τάφρων 

χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων 

σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη  m3 0,00 0,00 Κυβικά μέτρα: Μηδέν 

4 Α.04 Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών 

από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση 

συνήθους κρουστικού εξοπλισμού  m3 1.079,33 1.079,33 

Κυβικά μέτρα: Χίλια 

εβδομήντα εννέα & 

τριάντα τρία εκατοστά 

5 Α.05 Καθαίρεση πλακοστρώσεων 

δαπέδων παντός τύπου και 

οιουδήποτε πάχους  χωρίς να 

καταβάλλεται προσοχή για την 

εξαγωγή ακεραίων πλακών m2 4.790,42 4.790,42 

Τετραγωνικά μέτρα: 

Τέσσερις χιλιάδες 

επτακόσια ενενήντα & 

σαράντα δύο εκατοστά 

6 Α.06 Υπόβαση οδοστρωσίας 

μεταβλητού πάχους 

m3 1.093,64 1.093,64 

Κυβικά μέτρα: Χίλια 

ενενήντα τρία & εξήντα 

τέσσερα εκατοστά 

7 Α.07 Βάση πάχους 0,10μ(Π.Τ.Π. Ο-150) 

m2 6.810,89 6.810,89 

Τετραγωνικά μέτρα: Εξι 

χιλιάδες οκτακόσια δέκα & 

ογδόντα εννέα εκατοστά 

8 Α.08 Τομή οδοστρώματος με 

ασφαλτοκόπτη m 0,00 0,00 Μέτρα μήκους: Μηδέν 

9 Α.09 Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω 

δυσχερειών από διερχόμενα 

υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω. m3 846,71 846,71 

Μέτρα μήκους: Οκτακόσια 

σαράντα έξι & εβδομήντα 

ένα εκατοστά 

2. ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ 

1 Β.01 Ξυλότυποι χυτών 

μικροκατασκευών 

m2 34,16 34,16 

Τετραγωνικά μέτρα: 

Τριάντα τέσσερα & 

δεκαέξι εκατοστά 

2 Β.02 Ξυλότυποι συνήθων χυτών 

κατασκευών 

m2 624,75 624,75 

Τετραγωνικά μέτρα: 

Εξακόσια είκοσι τέσσερα 

& εβδομήντα πέντε 

εκατοστά 

3 Β.03 Χαλύβδινοι οπλισμοί 

σκυροδέματος, κατηγορίας B500C  Kg 0,00 0,00 Κιλά: Μηδέν 

4 Β.04 Χαλύβδινοι οπλισμοί 

σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα 

B500C Kg 15.671,04 15.671,04 

Κιλά: Δεκαπέντε χιλιάδες 

εξακόσια εβδομήντα ένα & 

τέσσερα εκατοστά  

5 Β.05 Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, 

διάστρωση και συμπύκνωση 

σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή 

πυργογερανού  για κατασκευές από 

σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20  m3 11,55 11,55 

Κυβικά μέτρα: Εντεκα & 

πενήντα πέντε εκατοστά 

6 Β.06 Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, 

διάστρωση και συμπύκνωση 

σκυροδέματος χωρίς χρήση 

αντλίας  για κατασκευές από 

σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20   m3 1.005,25 1.005,25 

Κυβικά μέτρα: Χίλια πέντε 

& είκοσι πέντε εκατοστά 

7 Β.07 Μικροκατασκευές (φρεάτια, 

ορθογωνικές τάφροι κλπ) με